
Протокол № 623688
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 04.11.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 04.11.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 562200

Найменування майна:

Колісний транспортний засіб – напівпричіп KRONE
SDP 27, 2001 року випуску, VIN -
WKESDP27011153291, номер шасі:
WKESDP27011153291, реєстраційний номер -
АА3133ХМ, колір – сірий

Місцезнаходження майна: Київська обл., Бучанський р-н., с. Петрушки, вул. Лісна,
20

Стартова ціна: 178 990.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Корольов Вадим Вячеславович (ПВ), виконавчий округ -

м.Київ, номер посвідчення 0095
04136, м. Київ, вул. Північно-Сирецька 1-3 літ. А, офіс 116
+380969992386

Торги не відбулися на підставі Відсутність допущених учасників торгів
Протокол сформовано: 04.11.2024 10:10:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


